
DODATEK č. 8
ke Smlouvě o dílo č. IM/06/15/11 ze dne 12. 9. 2011

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi:

I. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel: Statutární město Kladno
se sídlem: náměstí starosty Pavla 44, 272 52 Kladno
IČO: 002 34 516
DIČ: CZ 002 34 516
zastoupen: Ing. Danem Jiránkem, primátorem města

(dále jen „Objednatel")

a

1.2. Zhotovitel: AVE Kladno s.r.o.
se sídlem: Dubská 793, Dubí, 272 03 Kladno
IČO: 250 85 221
DIČ: CZ 250 85 221
zapsán v: obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. C, vl.

48250
zastoupen: Ing. Šárka Bukovská, jednatel

Ing. Radek Kruml, jednatel

(dále jen „Zhotovitel")

(Objednatel a Zhotovitel společně jako „smluvní strany" a každý samostatně jako „smluvní
strana")

II.

2.1. Smluvní strany uzavřely dne 12. 9. 2011 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je závazek
Zhotovitele vykonávat pro Objednatele tyto služby: svoz a likvidace směsného komunálního
odpadu z (na) území města Kladna, včetně úklidu stanovišť odpadových nádob, svoz a

likvidace ostatních odpadů z (na) území města Kladna (separovaných složek komunálního
odpadu, velkoobjemových odpadů, nebezpečných odpadů, odpadů z odpadkových košů),
včetně úklidu stanovišť odpadových nádob, provoz separačních dvorů, likvidace černých
skládek, letní a zimní údržba komunikací, úklid uhynulých zvířat z komunikací, úklid zastávek
MHD, provoz veřejných WC, a tomu odpovídající Závazek Objednatele hradit za to Zhotoviteli
sjednanou cenu, to vše ve znění uzavřených dodatků č. 1-7 (dále jen „Smlouva").

2.2. Smluvní strany uzavírají dodatek č. 8, jehož předmětem je zvýšení sjednaných jednotkových
cen o procento odpovídající míře inflace ve smyslu ustanovení čl. 20 odst. 20.4. a 20.6.
Smlouvy a zároveň dohoda na jednorázovém zvýšení sjednaných peněžitých sankcí (dále jen
„Dodatek").

2.3. Míra inflace vyjádřena přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen činila
v roce 2019 2,8 %. S ohledem na zvýšení jednotkových cen o uvedenou míru inflace tímto
smluvní strany nahrazují Přílohu č. 4 (Ceník jednotkových cen pro část „Odpadové
hospodářství") a Přílohu č. 5 (Ceník jednotkových cen pro část „Zajištění čistoty komunikací")

>



Smlouvy novými přílohami ve znění tohoto Dodatku.

2.4. Smluvní strany tímto dodatkem zároveň navyšují všechny sjednané peněžité sankce uvedené
článku 24 odstavci 24.1. o 10% jejich hodnoty.

III.

3.1. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají beze změny.

3.2. Tento Dodatek Smlouvy nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti zveřejněním v registru smluv.

3.3. V případě, že některé ustanovení tohoto Dodatku je nebo se stane neplatným, neúčinným, či
jinak obsoletním zůstávají ostatní ustanovení tohoto Dodatku účinná a v platnosti. Smluvní
strany se zavazují nahradit neplatné, neúčinné, či jinak obsoletní ustanovení tohoto Dodatku
ustanovením jiným, které nejlépe svým obsahem a smyslem odpovídá obsahu a smyslu
ustanovení původního.

3.4. Smluvní strany se zavazují, že budou postupovat v souladu s oprávněnými zájmy ostatních
smluvních stran, a že uskuteční veškerá právní jednání, která se ukáží být nezbytná pro
realizaci transakcí upravených tímto Dodatkem. Závazek součinnosti se vztahuje pouze na
taková právní jednání, která přispějí či mají přispět k dosažení účelu tohoto Dodatku a

Smlouvy.

3.5. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech shodných vyhotoveních v českém jazyce, každé s platností
originálu. Každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení Dodatku.

3.6. Smluvní prohlašují, že si Dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, uzavírají jej ze své vážné
a svobodné vůle, nikoliv za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují
zástupci Smluvních stran své podpisy.

Přílohy:

Příloha č. 4 Ceník jednotkových cen pro část „Odpadové hospodářství"
Příloha č. 5 Ceník jednotkových cen pro část „Zajištění čistoty komunikací"

V 2020 v 2020

Ing. Radek Kruml, jednatel

Ing. Šárka Bukovská, jednatelka

AVU Kladno i
Dubská

272 03



4)a) Ceník jednotkových cen pro část " Odpadové hospodářství" - Příloha č. 4
Statutární mésto Kladno

Platný od 1. 4. 2020

2 Oilunilinč hminnláSl>i

lYierna cena bažila tčlkuv á cena Cclkov á cena s

č.pol. Název činnosti Tcch.jcd. Počet íceh. jed. bez DPH DPH bez DPH DPH DPH

201
cena Kmmi nádobu 118 litru - lx Udnř ks 1 927 1736,29 15 3 345 835 501 875 3 847 710

obsah: nájem nádoby
an/ niklntii^iiín i^i/ilsini rvtruirtii k (?. 20 01 01 \č nnnlnlkn /askládkování

202
cena: Kovová nádoba 110 litru - 2x Ivdnř ks 60 3317,36 15 199 041 29 856 228 89H

obsah: nájem nádoby
<vnz odstraněni a využívám odpadu kč 20 0.1 01 vč poplatku za skládkování

20.1

cena: Kosová nádoba 110 litrů - lx za 14 dnů ks 23 944.73 15 21 729 3 259 24 988

obsah nájem nádoby
svoz. odstranění a využíváni odoadu k 12003 Ol.vč poolalku /a skládkování

204

cena: MGB 120 litrů - Ix tvdnř ks 5 162 IBB8.44 15 9 748 107 1 462 216 II 210 323

obsah nájem nádoby
svoz. odsintnční a využívání odoadu k.č.20 01 Ol.včpoplatku za skládkování

205

CCIM ______ MGB 120 litrů-2x tvdnř ks 13 3602.11 15 46 827 7 024 53 852

obsah: nájem nádoby
nnv odstraněni n nni/jiání odpadl! k ř 70 03 Ol.VČpQnlatkn /a skládkování

206
cena: MGB 120 litrů - lx za 14 dnů ks 24 1030,06 15 24 721 3 708 28 430

obsah: nájem nádoby
svoz ndslrnnčni a využíváni odpadu k č 20 01 Ol.vč.noplalku za skládkování

20?

cena: MGB 240 litrů - lx tvdnř ks 311 3573,33 15 1111 305 166 696 1 278 001

obsah nájem nádoby

svoz odstranění a využívání odoadu k.Č.20 0101 vč.poplatku za skládkování

20R
.m MGB 240 litrů - 2x tvdnř ks l 6943.11 15 6 943 I 041 7 985

obsah: nájem nádoby
tvnz odsiraněni a nužívání odpadli k.ř.žít 1)3 01 v ě nonlalkn /a skládkování

209
cena: MGB 660 litrů - lx tvdnř ks 11 8053,35 15 8R58? 13 288 101 875

obsah: nájem nádobv
S\oz odstranční a využíváni odoadu k č 20 01 01 .vč poDÍnlku za skládkování

210
cena MGB 660 litrů - 2x tvdnř ks 1 14178,18 15 14 178 2 127 16 305

obsah: nájem nádobv
K\n/ odstraněni a wu/isáni odoadu k č 20 03 01 vC nnnhlkll za skládkn\ání

2U
cena: Kovová nádoba 1100 lilrů - lx Ivdnř ks 205 !2037JiR !5 2 467 765 370 165 2 837 930

obsah: nájem nádoby
svoz odstranční a využívání odoadu k.Č.20 03 Ol.vč poDlntku za skládkování

212
CCIU Kovová nádobu 1 100 litru - 2\ Ivdnř ks 520 22148.26 15 11 517 095 1 727 564 13 244 659

obsah: nájem nádoby
cvn/ ndsl raněni :i využívání ivlmdn k č 20 03 01 vč nonlalkll Zíl skládkování

211
cena: Kovov á nádoba 1100 litrů - Jx tvdnř ks 37 32258,64 15 1 193 570 179 035 1 372 605

obsah nájem nádoby
svoz odstranění a využívání odrodu k.č.20 03 Ol.vč DODlalku za skládkování

214
cena: Kovová nádoba 1100 litrů -5x tvdnř ks 10 52479.40 15 524 794 78 719 60J 513

obsah: nájem nádobv
svoz odslranční a využíváni odoadu k.č.20 03 Ol.vč DODlalku za skládkování

215

estu Kovová nádobu 1100 litrů lx za 14 dnů ks 9 6983,20 15 62 849 9 427 72 276

obsah: nájem nádoby
svo/ ndsintnem a využíváni odrodu k č 2003 01 vč nnnlnlkii za skládkování

216
cena: MGB 1100 litrů 1 v tvdnř ks 113 12037,88 15 1 360 280 204 042 1 564 323

obsah: nájem nádoby
svoz ndslrnnéní a využívání odpadu k.č.20 03 Ol.vč nonlalkn za skládkování

217
cena: MGB 1100 litrů - 2x tvdnř ks 223 22148,26 15 4 939 062 740 859 5 679 92!

obsah nájem nádoby
svoz odstranční a využívání odrodu k.č 20 03 Ol.vč DODlalku za skládkování

218
cena: MGB 1100 litrů -Jx ivdnř ks 14 J2258.64 15 451 621 67 743 519 364

obsah: nájem nádoby
pvoz odstranční a využíváni odoadu k č 20 01 Ol.vč poolalku za skládkování

219

cena: MGB 110(1 litrů-5x tvdnř ks 13 52479.40 15 682 232 102 335 784 567

obsah' nájem nádoby
svoz odstranční a využíváni odpadu k č 20 01 Ol.vč Doplatku za skládkování

220
cena MGB 1100 litrů - lx za 14 dnů ks 7 6983,20 15 48 882 7 332 56 215

obsah: nájem nádoby
svoz odslranční n využívání odpadu k.č 20 01 Ol. vč poplatku za skládkování

221

Kontcincr 2,1 m3 Rcllcx Duo - nro četnosti lx za mřsíc až lx tvdnř (sklo)
cena: olnhilu odvoz mmcrtálu tlil dcponti ks 2 J04 189.77 15 437 227.32 65 584.10 502 811,41

cena pronájem nádobv ks 86 2742,29 21 235 83738 49 525=8! 2R5 362,99

222
MGB 11110 litrů - pro Četnosti l.x tvdnř až 7x tvdnř ťnlasl)

CCIBT obsluha odvoz materiálu do třídícího zařízení ks 29 016 98,69 15 2 863 531,01 429 529,65 3 293 060.66

CCilil promíjeni nádobv ks 186 2248.85 21 418 2863.2 87 840,19 506 126,81



223
MCR 1 KM) lilrů - pru Četnosti 1 v tvílnč až 7\ 1 vilnř (papír)

cena: obsluha odv oz. inalcriálii do lřídícího zařízeni ks 17 496 98.69 15 1 726 645.25 258 996,79 1 985 642,04

cenit. pronájem uádnln ks 162 2248335 21 364 314.15 76 505.97 44H 820.12

224

Dolřidční celkem 1 1 947

cena: skludnvánLnakládkn.dQpr ke zpracovateli Innol svezeného skla kč 20 01 02 t 552 1218,18 15 671 850,6J Irm 777.60 772 628.23

ecna zpracováni na lřídicím zařízeni hinolnosl svezeného papim kč 20 01 01 l 849 1218,18 15 1 (133 747.55 155 062,13 1 188 809,68

cena zpmcovani na (fidícíin zařízení hmolnosl s\c/cncho plastu k č 20 01 39 t 547 1218,18 15 666 210,46 99 931,57 766 142,03

223

cena Svoz a odslrančnl odnadu z VOK (9m3) ks 590 3685.38 15 2 174 374.20 280 41933 2 454 793,53

doprava včclnč manipulace ks 1 2158,80 15 2158,8(1 323,82 2482.62

pronájem konlcjncni ks 1 61,68 15 61.68 9.25 70.93

odslrančni odpadu k.č.2(> 0.3 01 l 1 848,111 15 848,1(1 127,22 97532

rckultivačuí rezerva l 1 100,00 15 (00,01) isjío 115.00

základní nnplalck za ukládání ndnadn l 1
500.00 0 51)0,1)0 UJMI 51)11,00

226

cena: Úklid přebytečného odpadu v okolí VOK(9mJ) vč.odstranční 501 744,00 57 261,60 559 005.60

úklid ks 30H 514,00 15 154 2110,110 23 130.00 177 330.00

odslranilií odpadu k i 20 03 01 l 240 848JO 15 203 544.01) 30 531,60 234 075,60

rckullivační řezen a l 240 1110,00 15 24 000,00 3 600,00 27 600,00

t 240 500,110 0 120 1810,00 0,00 120 1)00.00

227
cena: Úklid nřcbvlcčnéhoodpadu v okolí nádob na KO vč.odstranční 5178727.20 713809,08 58925J6,28

úklid den 264 15008,80 15 3 962 323,20 594 J4B.4R 4 556 671.68

odslranční odpadu k č 20 03 01 t 840 848,10 15 712 404.00 106 860.6(1 819 264.60

rckullivační rezerva l 840 100,00 15 84 (100,00 12 600,00 96 600,00

základní poplatek za ukládání odpadu 1 840 500,00 0 420 riiio.no 0,1)0 420 ooii.on

228
cena Shčr psích exkrementů h 560 396.29 21 221 924.64 46 604,17 268 528,81

obsah slroiní sbčr psích exkrementu vč odslranční odpadu

229
cena Likvidace oduadů odebraných od občanů 1 160 420.18 221 458,62 l 381 878,79

kód odpadu
nxm 17 Odpudili tisVafvkv toner nbv.ilmjtci ncbc/pcčnc t.ilkv ke 200 7.20 21 1 439.20 3112.23 1 741,43

"Kul i 8 OdDadni tiskařský toner neuvedeny pod číslcn 08 0.3 18 ke 100 5.14 21 514.00 107,94 621.94

noi 05 Nechlorované emulze ke 1 3,60 21 3.60 0.76 435
11 n? ok Jme motorově, převodoví a iiu/.kI oleje ke 2000 3.08 21 6 168.00 l 295.28 7 463,28

11 03 07 Zaolejovaná voda "Ke 100 3.60 21 359,80 7536 4J5J6

13 07 01 Tnnnv nlr*i n mnlnrmá nafla ke 1 2,26 21 2,26 0.47 2.74

n 07 02 Mnlnrovv benzín kp 3 2.26 21 6J8 1.42 8,21

13 lil 06 Sničsné obaly ke. 9000 II.011 21 98 996,4(1 7(1 789,24 119 785.64

|$ 01 10 Dhalv ohsahiiiírí zhvlkv neb lálek nebo ohniv 1činilo látkami znečišlčné t 4 |0!77.70 2J JO 708.80 8 548.85 49 257,65

lSOI II Kov obalv obs neb vvpl hinolii (napf n/.bcsl) vč prázdných tlak nádob N 25111 9JS 21 2 287JO 480.33 2 767.63

15 02 02 Abs činidla fil mat čisl.lkaninv a ochr odčyy z.ncčiSIčné neb látkami ke 2000 16.24 21 32 484.80 6 821,81 39 306,61

|MI| Ol 1'ik.in" ilikv i ti.lkUlnl to/v | ks 5o 58,08 21 2 904,10 60936 3 513,96

|6 Ol 03 Pneumalikv í osobni vo/v ) ks 8000 26.21 21 209 712.00 44 03932 253 751,52

1601 07 nir.ovř nilry ke 10tl 14=39 U 1 439.2(1 302.23 1 741.43

16 01 13 Brzdové kanalniv kw____ 11) 9.15 21 91.49 19,21 110,71

16 OS 06 Laboniionii chemikálie obsahující nebezpečné lálkv ke 1 20.46 21 20.46 4.30 24.75

16 05 07 V\tažené unoifjiiKkc chemikálie ke 1 20,46 21 20.46 430 24.75

16 05 08 Vyřazené oruamekč chemikálie Up 1 20.46 21 20,46 430 24,75

16 06 01 Olov čně akumulátory ke 1 0,00 21 0J|0 0,00 0.00

16 06 02 Nikl-kadiniové balené a akumulálorv ke 1 0,00 21 0,0)1 0,00 o.oo

1701 Ol Beton kĚ 2000 0,21 21 411,20 8635 49735

17 01 02 ťihlv ke 1000 OJI 2J 205,60 43,18 248.78

17 1.301 Asfaltové vtmHi »dehtem 1 JO 7710.00 21 77 100.00 16 191,0(1 9J 291,00

17 06 01 Izolační materiálv s obsahem azbestu t 20 9149,20 21 182 984,00 38 426.64 221 410.64

17 06 03 líné izolační maioriálv nhsalimici nclic/ncčné lálkv t 10 6682.00 21 66 820.00 14 032.20 80 852.20

17 116 04 Izolační materiály neuvedené Dod čislv 17 06 01 a |7 06 03 kg 500 6.68 21 3 341.00 701,61 4 042,61

1 7 09 04 Smčsnc stavební a demoliční tnalcnálv l 300 205,60 21 61 680,00 12 95231) 74 632.80

2001 ttiolocickv ro/kViictnv odpjd z kuchvm a tircwncn ke 700 7,71 15 1 542.00 23130 1 77330

2001 13 Ro/oonílčdla kw JIMI 9.25 15 2 775.60 416,34 3 191.94

20 01 14 Kv selím . ,.kS.... 50 14,39 15 719,6(1 t07,94 82734

2oo| |S Zásady 1 14,39 15 14.39 2.16 16,55

20 01 |7 |;oiodicmikálic 1 20.46 15 20,46 3,07 23,53

20 01 19 Pesucidv i<s 3000 20.46 15 61 371.6)1 9 205.74 70 57734

2001 ?l Záfivkv a jinv odnad obsahující nul’ ks 1 8.33 15 8.3J 1.25 938
21)01 25 Jedlý olei a luk kg 20110 0.10 21 205,60 43,18 248,78

20 01 26 Olei a luk neuvedeny pod číslem 20 01 25 1 2 000 8,74 15 17 476,iiu 2 621,40 20 097.40

2001 27 0ar\v liskardíé harw lenidla a rmskvricc obsalliliící iicbczocčné lálkv t 25___ 112U5.2II 15 280 130.00 4201930 322 149.50

20 01 29 Dclcrecniv obsalniiící ucbczDcčné lálkv 1 8J2 15 8,12 1,22 9,34

200i .31 NcDOiižilelná cvloslnlika kg 1 1235 15 12AS 1,93 14.78

20 01 32 líná nrivm/ilelná léčiva neuvdená nod číslem 20 01 .31 ke 200 J3JŠ7 15 2 713,92 407.09 3 121.01
Baterie a akumulátory zafaz.cnč pod čislv 16 06 01 16 06 02 nebo pod číslem

20 01 33 16 06 03 a nclřidčné baterie a akiimnlálorv obsalilijici tvlo baterie kg 1 0.00 15 ft,l|0 UJMI 0.00
Vvřazené elektrické a elektronické zařízení obsahující nebezpečné lálkv

20 OJ 35 neuv edené Dod čislv 20 01 21a 20 01 23 kw 2011 12,85 15 2 570.00 38530 2 95530

20 01 36 Vyřazené elektrické a elektronické zařízení kg 200 5.65 15 1 1JII.80 169,62 1 300,42

20 0140 Kov^ kg 1500 0.00 15 0,00 0.00 0.011

230
cena Provoz MSD den 60 3649.40 21 218 964,00 45 982,44 264 946,44

obsaJi přistaveni MSD na Iři stanoviSIČ/den
vvhér ndnadn no (John 1 hodiny na IslnuoviSli

231
cena: Provoz SD kal.rok 1 425592,00 21 425 592,00 89 37432 514 966.32

obsah1 provozováni 2 ks sbčmychdvoru
vjbčr odpadu po dobu 8 -17hod - pracovní den
v vbčr odpadu do dobu 8 -13hod - sobola (z.mčna hodin a rozšířeni o NE)

232

cenu IMO.B 140 litrů - Iv ni 14 dnu lliiwul|iail ks 2 2«« 771.00 15 1 696 200,00 254 430,01 1 950 630,00

obsah: nájem nádobv
svoz a lilivul.iic odpadl! k č JltuJ lil

233
cena: MGB 240 litrů - 1\ za 14 dnů - bioodpud ks 2 150 1182,20 15 2 541 730,00 381259.51 2 922 98930

obsidt nájem nádob)
svoz n likvidace odpadu kč 20 02 01

234

tuiu nvllnvv odvoz 70 litru - KO ks 1 500 20.56 21 311 84O.U0 6 476.41 J7 316,40

}l

223
MCR 1 KM) lilrů - pru Četnosti 1 v tvílnč až 7\ 1 vilnř (papír)

cena: obsluha odv oz. inalcriálii do lřídícího zařízeni ks 17 496 98.69 15 1 726 645.25 258 996,79 1 985 642,04

cenit. pronájem uádnln ks 162 2248335 21 364 314.15 76 505.97 44H 820.12

224

Dolřidční celkem 1 1 947

cena: skludnvánLnakládkn.dQpr ke zpracovateli Innol svezeného skla kč 20 01 02 t 552 1218,18 15 671 850,6J Irm 777.60 772 628.23

ecna zpracováni na lřídicím zařízeni hinolnosl svezeného papim kč 20 01 01 l 849 1218,18 15 1 (133 747.55 155 062,13 1 188 809,68

cena zpmcovani na (fidícíin zařízení hmolnosl s\c/cncho plastu k č 20 01 39 t 547 1218,18 15 666 210,46 99 931,57 766 142,03

223

cena Svoz a odslrančnl odnadu z VOK (9m3) ks 590 3685.38 15 2 174 374.20 280 41933 2 454 793,53

doprava včclnč manipulace ks 1 2158,80 15 2158,8(1 323,82 2482.62

pronájem konlcjncni 

odslrančni odpadu k.č.2(> 0.3 01

ks 1 61,68 15 61.68 9.25 70.93

l 1 848,111 15 848,1(1 127,22 97532

rckultivačuí rezerva l 1 100,00 15 (00,01) isjío 115.00

základní nnplalck za ukládání ndnadn l 1 500.00 0 51)0,1)0 UJMI 51)11,00

226

cena: Úklid přebytečného odpadu v okolí VOK(9mJ) vč.odstranční 501 744,00 57 261,60 559 005.60

úklid ks 30H 514,00 15 154 2110,110 23 130.00 177 330.00

odslranilií odpadu k i 20 03 01 l 240 848JO 15 203 544.01) 30 531,60 234 075,60

rckullivační řeze n a l 240 1110,00 15 24 000,00 3 600,00 27 600,00}l t 240 500,110 0 120 1810,00 0,00 120 1)00.00

227

cena: Úklid nřcbvlcčného odpadu v okolí nádob na KO vč.odstranční 5178727.20 713809,08 58925J6,28

úklid den 264 15008,80 15 3 962 323,20 594 J4B.4R 4 556 671.68

odslranční odpadu k č 20 03 01 t 840 848,10 15 712 404.00 106 860.6(1 819 264.60

rckullivační rezerva l 840 100,00 15 84 (100,00 12 600,00 96 600,00

základní poplatek za ukládání odpadu 1 840 500,00 0 420 riiio.no 0,1)0 420 ooii.on

228

cena Shčr psích exkrementů h 560 396.29 21 221 924.64 46 604,17 268 528,81

obsah slroiní sbčr psích exkrementu vč odslranční odpadu

229

cena Likvidace oduadů odebraných od občanů 1 160 420.18 221 458,62 l 381 878,79

kód odpadu
nxm 17 Odpudili tisVafvkv toner nbv.ilmjtci ncbc/pcčnc t.ilkv ke 200 7.20 21 1 439.20 3112.23 1 741,43

"Kul i 8 OdDadni tiskařský toner neuvedeny pod číslcn 08 0.3 18 ke 100 5.14 21 514.00 107,94 621.94

noi 05 Nechlorované emulze ke 1 3,60 21 3.60 0.76 435

11 n? ok Jme motorově, převodoví a iiu/.kI oleje ke 2000 3.08 21 6 168.00 l 295.28 7 463,28

11 03 07 Zaolejovaná voda "Ke 100 3.60 21 359,80 7536 4J5J6

13 07 01 Tnnnv nlr*i n mnlnrmá nafla ke 1 2,26 21 2,26 0.47 2.74

n 07 02 Mnlnrovv benzín kp 3 2.26 21 6J8 1.42 8,21

13 lil 06 Sničsné obaly ke. 9000 II.011 21 98 996,4(1 7(1 789,24 119 785.64

|$ 01 10 Dhalv ohsahiiiírí zhvlkv neb lálek nebo ohniv 1 činilo látkami znečišlčné t 4 |0! 77.70 2J JO 708.80 8 548.85 49 257,65

lSOI II Kov obalv obs neb vvpl hinolii (napf n/.bcsl) vč prázdných tlak nádob N 25111 9JS 21 2 287JO 480.33 2 767.63

15 02 02 Abs činidla fil mat čisl.lkaninv a ochr odčyy z.ncčiSIčné neb látkami ke 2000 16.24 21 32 484.80 6 821,81 39 306,61

|MI| Ol 1'ik.in" ilikv i ti.lkUlnl to/v | ks 5o 58,08 21 2 904,10 60936 3 513,96

|6 Ol 03 Pneumalikv í osobni v o/v ) ks 8000 26.21 21 209 712.00 44 03932 253 751,52

1601 07 nir.ovř nilry ke 10tl 14=39 U 1 439.2(1 302.23 1 741.43

16 01 13 Brzdové kana lni v kw____ 11) 9.15 21 91.49 19,21 110,71

16 OS 06 Laboniionii chemikálie obsahující nebezpečné lálkv ke 1 20.46 21 20.46 4.30 24.75

16 05 07 V\ tažené unoifjiiKkc chemikálie ke 1 20,46 21 20.46 430 24.75

16 05 08 Vyřazené oruamekč chemikálie Up 1 20.46 21 20,46 430 24,75

16 06 01 Olov čně akumulátory ke 1 0,00 21 0J|0 0,00 0.00

16 06 02 Nikl-kadiniové balené a akumulálorv ke 1 0,00 21 0,0)1 0,00 o.oo

1701 Ol Beton kĚ 2000 0,21 21 411,20 8635 49735

17 01 02 ťihlv ke 1000 OJI 2J 205,60 43,18 248.78

17 1.301 Asfaltové vtmHi »dehtem 1 JO 7710.00 21 77 100.00 16 191,0(1 9J 291,00

17 06 01 Izolační materiál v s obsahem azbestu t 20 9149,20 21 182 984,00 38 426.64 221 410.64

17 06 03 líné izolační maioriálv nhsalimici nclic/ncčné lálkv t 10 6682.00 21 66 820.00 14 032.20 80 852.20

17 116 04 Izolační materiály neuvedené Dod čislv 17 06 01 a |7 06 03 kg 500 6.68 21 3 341.00 701,61 4 042,61

1 7 09 04 Smčsnc stavební a demoliční tnalcnálv l 300 205,60 21 61 680,00 12 95231) 74 632.80

2001 ttiolocickv ro/kViictnv odpjd z kuchvm a tircwncn ke 700 7,71 15 1 542.00 23130 1 77330

2001 13 Ro/oonílčdla kw JIMI 9.25 15 2 775.60 416,34 3 191.94

20 01 14 Kv selím . ,.kS.... 50 14,39 15 719,6(1 t07,94 82734

2oo| |S Zásady 1 14,39 15 14.39 2.16 16,55

20 01 |7 |;oiodicmikálic 1 20.46 15 20,46 3,07 23,53

20 01 19 Pesucidv i<s 3000 20.46 15 61 371.6)1 9 205.74 70 57734

2001 ?l Záfivkv a jinv odnad obsahující nul’ ks 1 8.33 15 8.3J 1.25 938

21)01 25 Jedlý olei a luk kg 20110 0.10 21 205,60 43,18 248,78

20 01 26 Olei a luk neuvedeny pod číslem 20 01 25 1 2 000 8,74 15 17 476,iiu 2 621,40 20 097.40

2001 27 0ar\v liskardíé harw lenidla a rmskvricc obsalliliící iicbczocčné lálkv t 25___ 112U5.2II 15 280 130.00 4201930 322 149.50

20 01 29 Dclcrecniv obsalniiící ucbczDcčné lálkv 1 8J2 15 8,12 1,22 9,34

20 0i .31 NcDOiižilelná cvloslnlika kg 1 1235 15 12 AS 1,93 14.78

20 01 32 líná nrivm/ilelná léčiva neuvdená nod číslem 20 01 .31 ke 200 J3JŠ7 15 2 713,92 407.09 3 121.01

Baterie a akumulátory zafaz.cnč pod čislv 16 06 01 16 06 02 nebo pod číslem

20 01 33 16 06 03 a nclřidčné baterie a akiimnlálorv obsalilijici tvlo baterie kg 1 0.00 15 ft,l|0 UJMI 0.00

Vvřazené elektrické a elektronické zařízení obsahující nebezpečné lálkv

20 OJ 35 neuv edené Dod čislv 20 01 21a 20 01 23 kw 2011 12,85 15 2 570.00 38530 2 95530

20 01 36 Vyřazené elektrické a elektronické zařízení kg 200 5.65 15 1 1JII.80 169,62 1 300,42

20 01 40 Kov^ kg 1500 0.00 15 0,00 0.00 0.011

230

cena Provoz MSD den 60 3649.40 21 218 964,00 45 982,44 264 946,44

obsaJi přistaveni MSD na Iři stanoviSIČ/den

vvhér ndnadn no (John 1 hodiny na IslnuoviSli

231

cena: Provoz SD kal.rok 1 425592,00 21 425 592,00 89 37432 514 966.32

obsah1 provozováni 2 ks sbčmychdvoru

vjbčr odpadu po dobu 8 -17hod - pracovní den

v vbčr odpadu do dobu 8 -13hod - sobola (z.mčna hodin a rozšířeni o NE)

232

cenu IMO.B 140 litrů - Iv ni 14 dnu lliiwul|iail ks 2 2«« 771.00 15 1 696 200,00 254 430,01 1 950 630,00

obsah: nájem nádobv

svoz a lilivul.iic odpadl! k č JltuJ lil

233

cena: MGB 240 litrů - 1\ za 14 dnů - bioodpud ks 2 150 1182,20 15 2 541 730,00 381 259.51 2 922 98930

obsidt nájem nádob)

svoz n likvidace odpadu kč 20 02 01

234

tuiu nvllnvv odvoz 70 litru - KO ks 1 500 20.56 21 311 84O.U0 6 476.41 J7 316,40



obsah: cena pytle
svo/odslninčni a miziváni odpadu kč 20 03 Ol.vč popliilku n\ skládkování

215
cena pytlovii itthii/ 70 liliu - »qi.ir.uť plast ks 1 500 20,05 21 30 069,00 6 314.49 36 383,49
obsah cená pytle

s\o>: a využívání odpadu k č 20 01 39
2.ir.

cenu pytlový odvoz 70 litrů - separace papír k.s 1 nim 12,54 21 12 541,60 2 633,74 15 175,34
obsah: cena pvllc

svoz a v vuživani odpadu kč 20 01 01
237

Lenit MGB 8(1 litru - Iv za 14 dnu ks 220 729.8H 15 160 574 24 086 184 660
obsah: nájem nádoby

svoz odslrančni a mizíváni odpadu kč.20 03 01 vč poplalku za skládkování
238

cena: MGB 80 litrů - Ix týdní ks 1 251) 1305.56 15 1 631 950 244 793 1 876 743
obsah: nájem nádobv

svoz nrislrančni a využíváni odpadli k č 2(1 03 01 vč poplalku za skládkování
239

Podzemní komrjnrr J mJ - Ix za 3 lýdnv (sklo)
cena: obsluha odvoz mnlcriálu na deponii ks 594 478,02 15 283 943.88 42 591.58 326 535.46

2-10
PiMl/cmni Uiuilcjiirr 5 mJ lx za 14 ilnu (plast)

cena: obslulia odv o/materiálu do třídícího zařízení ks 832 483.16 15 401 989.12 60 298,37 462 287.49

241
Podzemní kontejner 5 m3 - Ix za 3 týdny (nanír)

cena; obslulia odvoz mnlcriálu do třídícího zařízení ks 576 483,16 15 278 300.16 41 745.02 320 045.18

2-12
cena: Podzemní kontejner 5 m3 - Iv týdní (smésný odpad) ks 832 565.4(1 15 470 413 70 562 540 975
obsah: nbslnha a svn/ hf“yoHsImní^ni nrlnaHn k č >0 03 Ol

odslrančni odpadu k č 20 03 01 t 432 848,10 15,00 J66 379 54 957 421 336
rokullivační rozena t 432 100,00 15,00 43 200 6 480 49 680
základní rmnlalrk /a ukládání oHnarlu i 437 5110.00 n.110 216 11(10 11 216 000

243

cena: Podzemní konlcjncr 5 m3 - 2x lýdnč (smČsný odpad) ks 1 664 565.40 15 940 826 141 124 1 081 949
obsah ohslnlia ;i gen/ htv ndslrančni oHmHn k (• 70 03 01

odslrančni odpadu k č 20 03 01 t 864 848,10 15,00 732 758 . 109 914 842 672
rokullivačni rozena 1 864 100,00 15,00 86 400 12 960 99 360
zakladlo poplatek za ukládám odpadu t 864 snn.no o.im 432 000 0 432 000

244
Kontejner 1.1 mJ - Ix mčsíčnč (kov)

icna obsluha odvoz inalcriáln do Ifídjciho zan/eni ks 72 277,56 15 19 984.32 2 997,65 22 981,97

cena
2110

cena: Cena celkem za rok - odpadové hospodářství 66 530 918,67 9 920 598,74 76 451 517,41
obsah:



4)b) Ceník jednotkových cen pro část"Zajištění čistoty komunikací" - Příloha č. 5
Statutární město Kladno

Platný od 1. 4. 2020

y^iitltní Irtni n minu uilr/hv

Měrná cena Sazba Celková cena Celková cena s
Č.pol. INázev Činnosti Tcch.jcii. Počet Iccli. jed. bez DPH DPH bez DPH DPH DPH

101 a

cena; Posyp a pluhování komunikaci inertním nebo chemickým materiálem se km 17 024 138,78 21 2 362 590.72 496 1443)5 2 858 734.77
zkrápěním (typ vozidla Multicar)

obsah; výkon posypu (bezpřejezdu), včet.posyp materiálu a jeho dovozu
lOIb

cena: Poi>|i > liluhováni kumiinlIuKi InulilimmMrrUlan km 0 4 626,00 21 0,00 0,00 0,00
(vč. pohotovostí)

obsali výkon posypu (bez přejezdů), včet posyp materiálu ajeho dovozu
] 02

cena; Posyp a Dluhování vozovek chemickým materiálem se zkrápěním km 14 500 318,68 21 4 620 860,00 970 380,60 5 591 24030
(typ vozidla LIAZ, IVECO^atd)

obsah: výkon posypu (bez přejezdů), včet posyp materiálu a jeho dovozu
] 03

cena: Kontrolní jízdy osobním automobilem km 7500 9J5 21 70 161,00 14 733.81 84 89431
obsah kontrolní jzdy osobním automobilem

104

cena; Kontrolní jízdy sypačem (typ vozidla Multicar) km 2 550 23,13 21 58 981,50 1 12 386,12 71 36732
obsah: konlr |ízdy a preiezdy sypačů bez výkonu posypu a prohmu

105

cena; Kontrolní iizdy sypačem (typ vozidla LIAZ. IVECO^aldl km 2 550 56.54 21 144 177,00 30 277,17 174 454,17
obsah kontr jízdy a přejezdy sypačů bez výkonu posypu a prohmu

106

cena: Odstraňování sněhu předsazenou radlid (typ vozidla LIAZ, ÍVECO^atd) km 2000 107.94 21 215 080.00 45 334M 261 21430
obsah; výkon prohmování (bez přejezdů)

107

cena Odstraňováni sněhu traktorovou nullid h 600 719,60 21 431 760,00 90 669,60 522 429,60
obsah výkon prohmu včetně přejezdu

108

cena Dispečerská služba h 3984 257.0Q 21 1023 8883)0 215016.46 1 238 90436
obsah rozsah hodin upřesni OPZS

108

Dispečerská služba - domácí
obsah: rozsah hodin upřesni OPZS

109

cena: Nakládání posypového materiálu nakladačem h 250 616,80 21 154 2003)0 32 3823)0 186 5823)0
obsah výkon nakladače

110
cena Poíiol.toM uakladulc na pračatKu h 7 248 138,78 21 1 005 877,44 211 234,26 1 217 111,70
obsah včetně obsluhy

III
cena: Pohotovost traktoru s radiiřkou doma h 3 600 15,42 21 55 512,00 11 657.52 67 16932
obsah včetně obsluhy

II2
cena: Organizační příprava h 100 359.80 21 35 980.00 7 5553)0 43 5353)0
obsali kontrola připravenosti techniky na ZU

Školení pracovníků k OPZS
ItJ

cena: Činnosti jinde nezahrnuté (ujeté vrstvy a námrazky) h 100 272,42 21 27 2423)0 5 72032 32 96232
obsah: připadne další činnosti v ZŮ odsouhlasené dispečerem

114

cena Čištění komunikací metením strojně samosbérem - chodníkovým m2 3500 000 0.98 21 3 418 100.00 717 8013)0 4 135 901,00
obsah příprava stroje na pracovišti k zametáni, naplnění a doplň vodou

zametání se sběrem nečistot s ukládáním do nádrže, otáčeni
vysypání obsahu nádrže
drobná oprav a
příprava stroje k odjezdu z pracoviště
obsahuje dopravu naskládkua popi za skládkování

M5
cena Čištění komunikací metením strojně samosběrem m2 5500 000 103 21 6 784 800,00 1424 8083)0 8 209 608,00
obsah: příprava stroje na pracovišti k zametáni, naplnění a doplň vodou

zametání se sběrem nečistot s ukládáním do nádrže, otáčeni
vysypání obsahu nádrže
drobná oprava
příprava stroje k odjezdu z pracoviště
obsahuje dopravu na skládku a popi. za skládkování

116
cena: Čištění vozovek splachováním strojně m2 80000 13)3 21 82 240.00 17 270.40 99 510.40
obsah dodávka technologické vody

plněni a doplňování nádrže kropičky vodou, včetně nákladu na vodu
příprava stroje na pracovišti k mytí, příprava nářadí
myli \ozovky tlakovou vodou
případné odkopání silnější vistvy bláta
příprava s|rojek odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí

117



Provoz a údržba veřejných WC
cena: Provaz • údržba %rřejněhu ifaciotiármhaWC ks 1 592 128,00 21 592 128,00 124 34638 716 47438
obsnil celoioční provozování 1 ks WC(dámské i pánské),

vč.energii,vodného a stočného
cena: Provoz a údržba mobilních ekologických veřejných WC ks 6 101 772.00 21 610 632.00 128 232,72 738 864.72
obsah celoioční provozování (> ks mobilních ekologických veřejných WC

1 Ml

cena: Odpadkový koš - SOlit obsluha 156 000 13.78 21 2 148 931,20 451 27535 2 600 206,75
obsah bez nájnni odpadkového koše

svoz a odstranění odpadli k č 2U 03 Ol,vč,poplatku za skládkování
ll‘>

cena: Óldid a odstranění odnadu v okolí lOni od odpad.koše ks 150 13.78 21 2 066.28 43332 2 500,20
obsah Úklid a odstranění odpadu v okolí 1Oni od odpad koše

doplňováni sáčků na psí exkrementy
120

Kutní itklldattbtkMHD ks 206
cena: Ruhií úklid zastávek MHD - 5* týdně ks 52 13 795.76 21 717 37932 150 649.70 868 02902
cena: Ruční úklid zastávek MHD - lx týdně ks 45 2 760.18 21 124 208.10 26 083.70 150 29130
cena: Ruění úklid zastávek MHD - lx za 14 dní ks 51 1 380.09 21 70 38439 14 780,76 85 16505
cena: Ruění úklid zastávek MHD - lx měsičně ks 58 688,76 21 39 948,08 8 389,10 48 337,18
obsah: dle přílohy - seznam uklízených zastávek

sběr odpadků a naloženi na dopravní prostředek
odvoz odpadků a uloženi na skládku

I2|
cena: Ruění úklid městských řástí centrum, Švermov. Dubí, Vrapice m2 550 000 135 21 1 017 720,00 213 721,20 1 231 44100
obsah: ruční úklid uvedených městských částí

odvoz odpadků a uloženi na skládku
122

Blokový úklid městských řástí
obsah dle přílohy - seznam úklidových obvodů
cena: čištění kanalizační vpusti - slabě zneč. bez výměny bab.koše,vč.odstr.odpádu ks 1200 303,26 2' 363 912,00 76 42132 440 33332
cena- Čištění kanalizační vpustí - cílně zneč. bez výměny bah.koše,vČ.odstr.odpádu ks 1800 1 063,98 21 1 915 164.00 402 184.44 2 317 348.44
cena: výměna bah.koše.vř.dodávky koše ks 150 76536 21 114 87930 24 12439 139 00339
cena umosběr se savicí - chodníkový.vLdodivky vody a odstranění odpadu h 1 920 1264*44 24 2 427 72430 509 822JI 2 937 54731
cena ttamosběr se savid - velký,vř.dodávky vody a odstranění odpadu h 1 680 2 27138 21 3 816 75830 801 519,26 4 618 27736
cena: technologické vozidlo - nákladní vozidlo 2 - 8tun h 960 35930 21 345 40830 72 53538 417 94338
cena: kropici vozidlo - velké.vř-dodávkv vody h 720 1 110.24 21 799 37230 167 868.29 967 241.05
cena ručni úklid - dělník b 8 640 148,03 21 1 278 996.48 268 58906 1 547 585.74

123

cena: Dopravní značení pro provádění blokového Čištění ks 1 300.00 12830 21 167 05030 35 08030 202 13030
obsah pronájem dopravního značení po dobu provádění blok čištěni

doba pronájmu duben - září
označení pracoviště dopravním značením (5xtýdné - 25ks dopravní značek)
zrušení dopravního značeni s naložením značek (5xiýdně - 25ks dopr značek)
na dopr, prostředek

124

cena Rozmístěni a odvoz zásobníků na posypový materiál ks 161 596.24 21 95 99434 20 15837 116 15331
obsah dle přílohy - seznam rozmisléni zásobníků v období 1 II - 313,r

vč, uskladnění v období 14 - 31 10.

bez dodávky posypového materiálu
125

cena: Dodávka a skladování posypového materiálu NaCl • 80 3 073,72 21 245 89730 51 63830 297 536,10
obsah: dovoz.skládovánía doplňování posyp,materiálu

126

cena Voustě slabě znečištěné -čištění ruční ks 30 303.26 21 9 09730 1 91034 11 00804
obsah označení pracoviště dopravním značením

naplnění a doplňování kropičky vodou
příprava pomocného nářadí, rozvinutí hadice
ruční čištění vpustí.čištění okolí vpustí a propláchnuti
vpusti tlakovou vodou
očištěni nářadí a pomůcek, příprava k odjezdu
z pracoviště
zrušeni dopravního značení

12?
cena: tUnf inrfííthK ? éiirtni „rojní ks 40 3 03230 ii 121 30430 25 47334 146 77734
obsah označeni pracoviště dopravním značením

příprava Fekálního vozu a pomocného nářadí
vysáti nečistot savicí fekálního vozu
fučni čištěni okolí vpustí
očištěni nářadí a pomůcek, příprava k odjezdu
z pracoviště
Ziušení dopravního značeni

128

cena: Revizní šachty silně znečištěné - čištění ruČni ks 50 1063,98 21 53 199,00 11 171,79 64 370,79
obsah označeni pracoviště dopravním značením

naplněni a doplňování kropičky vodou
příprava pomocného nářadí, rozvinuli hadice
ruční čištění revizních šachet, čištění okolí šachet a
propláchnutí tlakovou vodou
očištěni nářadí a pomůcek, příprava k odjezdu
7. pracoviště
zrušení dopravního značení

Provoz a údržba veřejných WC

cena: Provaz • údržba %rřejněhu ifaciotiármha WC ks 1 592 128,00 21 592 128,00 124 34638 716 47438
ob snil celoioční provozování 1 ks WC(dámské i pánské), 

vč.energii,vodného a stočného

cena: Provoz a údržba mobilních ekologických veřejných WC ks 6 101 772.00 21 610 632.00 128 232,72 738 864.72
obsah celoioční provozování (> ks mobilních ekologických veřejných WC

1 Ml
cena: Odpadkový koš - SOlit obsluha 156 000 13.78 21 2 148 931,20 451 27535 2 600 206,75
obsah bez nájnni odpadkového koše

svoz a odstranění odpadli k č 2U 03 Ol,vč,poplatku za skládkování

ll‘>

cena: Óldid a odstranění od nad u v okolí lOni od odpad.koše ks 150 13.78 21 2 066.28 43332 2 500,20
obsah Úklid a odstranění odpadu v okolí 1 Oni od odpad koše 

doplňováni sáčků na psí exkrementy

120

Kutní itklld attbtkMHD ks 206
cena: Ruhií úklid zastávek MHD - 5* týdně ks 52 13 795.76 21 717 37932 150 649.70 868 02902
cena: Ruční úklid zastávek MHD - lx týdně ks 45 2 760.18 21 124 208.10 26 083.70 150 29130

cena: Ruění úklid zastávek MHD - lx za 14 dní ks 51 1 380.09 21 70 38439 14 780,76 85 16505

cena: Ruění úklid zastávek MHD - lx měsičně ks 58 688,76 21 39 948,08 8 389,10 48 337,18
obsah: dle přílohy - seznam uklízených zastávek 

sběr odpadků a naloženi na dopravní prostředek 

odvoz odpadků a uloženi na skládku

I2|

cena: Ruění úklid městských řástí centrum, Švermov. Dubí, Vra pice m2 550 000 135 21 1 017 720,00 213 721,20 1 231 44100
obsah: ruční úklid uvedených městských částí 

odvoz odpadků a uloženi na skládku

122

Blokový úklid městských řástí
obsah dle přílohy - seznam úklidových obvodů

cena: čištění kanalizační vpusti - slabě zneč. bez výměny bab.koše,vč.odstr.odpádu ks 1200 303,26 2' 363 912,00 76 42132 440 33332
cena- Čištění kanalizační vpustí - cílně zneč. bez výměny bah.koše,vČ.odstr.odpádu ks 1800 1 063,98 21 1 915 164.00 402 184.44 2 317 348.44

cena: výměna bah.koše.vř.dodávky koše ks 150 76536 21 114 87930 24 12439 139 00339

cena umosběr se savicí - chodníkový.vLdodivky vody a odstranění odpadu h 1 920 1264*44 24 2 427 72430 509 822JI 2 937 54731
cena ttamosběr se savid - velký,vř.dodávky vody a odstranění odpadu h 1 680 2 27138 21 3 816 75830 801 519,26 4 618 27736
cena: technologické vozidlo - nákladní vozidlo 2 - 8tun h 960 35930 21 345 40830 72 53538 417 94338
cena: kropici vozidlo - velké.vř-dodávkv vody h 720 1 110.24 21 799 37230 167 868.29 967 241.05

cena ručni úklid - dělník b 8 640 148,03 21 1 278 996.48 268 58906 1 547 585.74

123

cena: Dopravní značení pro provádění blokového Čištění ks 1 300.00 12830 21 167 05030 35 08030 202 13030
obsah pronájem dopravního značení po dobu provádění blok čištěni 

doba pronájmu duben - září

označení pracoviště dopravním značením (5xtýdné - 25ks dopravní značek) 

zrušení dopravního značeni s naložením značek (5xiýdně - 25ks dopr značek) 

na dopr, prostředek

124

cena Rozmístěni a odvoz zásobníků na posypový materiál ks 161 596.24 21 95 99434 20 15837 116 15331
obsah dle přílohy - seznam rozmisléni zásobníků v období 1 II - 31 3,r 

vč, uskladnění v období 14 - 31 10. 

bez dodávky posypového materiálu

125

cena: Dodávka a skladování posypového materiálu NaCl • 80 3 073,72 21 245 89730 51 63830 297 536,10
obsah: dovoz.skládování a doplňování posyp,materiálu

126

cena Vous tě slabě znečištěné -čištění ruční ks 30 303.26 21 9 09730 1 91034 11 00804
obsah označení pracoviště dopravním značením 

naplnění a doplňování kropičky vodou 

příprava pomocného nářadí, rozvinutí hadice 

ruční čištění vpustí .čištění okolí vpustí a propláchnuti 

vpusti tlakovou vodou

očištěni nářadí a pomůcek, příprava k odjezdu 

z pracoviště

zrušeni dopravního značení

12?

cena: tUnf inrfííthK ■ éiirtni „rojní ks 40 3 03230 ii 121 30430 25 47334 146 77734
obsah označeni pracoviště dopravním značením

příprava Fekálního vozu a pomocného nářadí

vysáti nečistot savicí fekálního vozu

fučni čištěni okolí vpustí

očištěni nářadí a pomůcek, příprava k odjezdu

z pracoviště

Ziušení dopravního značeni

128

cena: Revizní šachty silně znečištěné - čištění ruČni ks 50 1063,98 21 53 199,00 11 171,79 64 370,79
obsah označeni pracoviště dopravním značením 

naplněni a doplňování kropičky vodou 

příprava pomocného nářadí, rozvinuli hadice 

ruční čištění revizních šachet, čištění okolí šachet a 

propláchnutí tlakovou vodou 

očištěni nářadí a pomůcek, příprava k odjezdu

7. pracoviště

zrušení dopravního značení



129
ca\» Révími ladný cílnémrtiiféné - tiiiéni ítrojni ki JO 1 265,00 11 365903)0 809530 46 64530
obsah; označení pracoviště dopravním značením

naplnění a doplňování kropičky vodou
otevření poklopu, pročištění a propláchnutí vstupu
do revizní Šachty tlakovou vodou
sestup do revizní šachty, pročištění tlakovou vodou
spoj. kanalizaci ke vpusti
uzavření revizní Šachty, očištění okolí
očištění nářadí a pomůcek, příprava k odjezdu
z pracoviště
zrušení dopravního značení

130

Ctftu Kovili travních porotlu »lrujné in2 ISO 000 037 21 131 070JK) 27 524.70 150 594.70
obsah: označení pracoviště dopravním značením

obhlídka sekaného prostoru, odstranění nežádoucích
prvků (kamenů, drátů a p )
příprava sekačky na pracovišti, kontrola
bezpečnostních prvků
sečení travního porostu
provozní údržba
drobná oprava
zrušeni dopravního značení

131

CffTW Kutnu iraviucn potnuti tisojnr |>ihi nodion m2 15 000 IjW 21 24 6723)0 5101.12 29 653.12
obsah; označení pracoviště dopravním značením

obhlídka sekaného prostoru, odstranění nežádoucích
prvků (kamenů, drátů a p )
příprava sekačky na pracovišti, kontrola
bezpečnostních prvků
sečení travního porostu
provozní údržba
drobná oprava
zrušení dopravního značení

132

cena Kemi rmmlíb poroitii ruin# křovúioirrr koleni [ifrkájck m2 1500 4.32 21 to rujM 2 266,74 15060.74
obsah: označení pracoviště dopravním značením

obhlídka sekaného prostoru, odstranění nežádoucích
prvků (kamenů, drátů a p )
připrava křovinořezu - doplnění oleje a PHM
provozní údržba - kontrola prac nástroje, doplnění
PHM
drobná oprava
/rušeni dopravního značeni

133

(Metrcni zpevněných ploch chemickými pnutřttlLjprali nwtn pkcek m2 10 000 1M ii I4 34IJK> 3 022JI 17 414.32
obsah: označení pracoviště dopravním značením

napuštění vody do nádrže postřikovače
příprava postřikovače na pracovišti
postřik travního porostu
příprava k odjezdu z pracoviště
zrušeni dopravního značení

134a
cena PohutovnM domácí - řinuti (typ vozidlaMultkar) h 16 656 1-10.70 n 2 311 519*8 465 419,13 1796 930JI
obsah: pohotovost mechanizmů na pracovišti - zimní 107,94

od l ll - 31,3 příslušného kal roku
pohotovost pracovníků domácí - zimní 30,84
od 1 1 1 - 31 3,pnslušného kal roku

134b

cena Pohotovo*l pracovní - rimni (typ vozidlaMniticar) h 246.72 21 7 161 768,16 1 503 97531 0 665 763*7
obsah: pohotovost mechanizmů na pracovišti - zimní h 33168 107,94 21,00 3 580 153,92 751 83232 4 331 986,24

od 1 11 - 31 3 příslušného kal roku
pohotovost pracovníků domácí - zimní h 25808 138,78 21,00 3 581 634,24 752 143,19 4 333 777,43
od 1 11 - 31 3 příslušného kal roku

135

cena Pnltoloftil domácí - draní (í,p cmMta I.IAZ. IVKÍO Jtd) h 7 944 2IM0 21 1 714 050,72 360 139.65 2 075 090J7
obsah: pohotovost mechanizmů na pracovišti - zimní

od J 11 - 31 3 příslušného kal roku
pohotovost pracovníků domáci - zimní
od 1 11 -31 3 příslušného kal roku

136

cena Pohotovast na pracovišti - viniui (typ vozidla LIAZ* IV*lCO atd) b 10 104 202,711 21 2 054 400.00 5W 044,17
obsah: pohotovost mechanizmů na pracovišti - zimní

od 1.11 - 31.3 příslušného kal roku
pohotovost pracovníků na pracovišti - zimní
od 1 11 - 3 1 3,příslušného kal roku

137

cena Pohotovost domáci • letni h 350 97.66 21 W 101.00 7 170.01 41 359.01
obsah: pohotovost 2 mechanizmů - letni

zametači automobil, 1 x technické vozidlo
od 1 4 -31 10 příslušného kal roku
pohotovost pracovníků na pracovišti - letní
od 1 4 - 31 10 příslušného kal roku

138a
cena Pnhnfovovl domáci - nični últlhl uiéhu - oztalni prarovniri h 49 056 25,70 21 1 200 739JO 264 755,U 1 525 494,43

138b



cen* Pohotovost pracovní * rufnl úklid inéhn • osením pracovnici h 17 352 272*42 21 4 727 0JIJM 992 6764*9 5 719 70883
139

cena /.ajiiténí udvfraiiéni uhynulych /\ iřal t komunikaci k« 200 35.08 21 7 196.00 1 511,16 8 707,16
obsah: úklid a odvoz uhynulých zvířatz komunikací,

vč likvidace uhynulého zvířete v kafí [árii
140

COUl Yvmtna, instalace odpadkového koke. nakládka k» 40 257,00 21 ID 2*0,(NI 2 158JMI 11 4

obsah:, Betonové koše
141

čau Vjluítla. ln.Ll.ee odpadku, éhn kale. vykládka lil 40 257JDO 21 10 2*0.00 2 158.80 12 42XJO
obsah: Betonové koše

142
cena Výmřnn, instalace odpadkového luiie. doprava km 600 17,99 21 10 794,00 2 266,74 13 060.74
obsah Betonové koše

143

cena Nakládka odpadu Černi .kiáilkj h 500 252.S9 ii 126 444,00 26 55344 152 997J4
obsah:

144

cena Práce s fukarem h 8200 308,40 21 2 S28 880.00 531 06480 J 059 944JMI
obsah:

145

Pohotovost subdodavatriu pro výkon při spadu snéhu nad lbem v rámci 12 mhlí
COU hodin s 226160,00 21 1 130 800,00 237 4684)0 1 368 2684)0
obsah:

146
COU 1 klid autobusové ijutnvky pn spadu snéhu nad lOcm v rámci 12 hodin ks 142 24I5JW 21 343 0434*0 7J0J9.IC 415 082,76
obsah

147
«na ť'kiid přechodu pro chodce při ipailu cuřiiu nad líkni v rámci llbedln ks 261 1007,44 21 2&2 94I.M $5 217,79 JI* I59.6J
obsah:

cena C ena celkem xa rok • lettd a xiutni údržba komunikaci 62 790 463.59 13 185 99785 75 976 460.94
obsah:


